様様様様

                         平成２７年９月１９日

                                                                 鴻巣市スポーツ少年団

                                    パンジーテニスクラブ

                                    母集団長 古澤 千春

平成平成平成平成２７２７２７２７年度年度年度年度

    第第第第７７７７回秩父小学生交流練習会回秩父小学生交流練習会回秩父小学生交流練習会回秩父小学生交流練習会

  秋涼の候、皆様ご健勝のことと存じます。平素は、鴻巣パンジーテニスの団活動にご協力頂きありがと

うございます。さて、標記の大会について下記の通りの開催となりますので、ご案内申し上げます。

—記—

＜日＜日＜日＜日    時＞時＞時＞時＞        平成２７年１０月１７日（土）/予備日：１１月１４日（土）

     8 時４５分開会～９時００分個人戦・団体戦～1６時１５分 閉会式

＜場＜場＜場＜場    所＞所＞所＞所＞        秩父ミューズパーク スポーツの森テニスコート

（埼玉県秩父市久那 637-2 0494-22-8111）

＜集＜集＜集＜集    合＞合＞合＞合＞        ７７７７：：：：    ４５４５４５４５

（８時０0 分より練習開始予定ですので、厳守でお願いします。）

＜持ち物＞＜持ち物＞＜持ち物＞＜持ち物＞        お弁当、飲み物、タオル、レジャーテーブルまたはシート、防寒具

＜服＜服＜服＜服    装＞装＞装＞装＞        帽子、ゼッケン、ユニフォーム着用のこと

 ＜参加費＞参加費＞参加費＞参加費＞        １人５００円１人５００円１人５００円１人５００円

テニスコート

P

北口方面

から